
 

 

Uchwała Nr 31/490/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 lipca 2023 roku 

 

w sprawie wytycznych  

do projektu budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok  

i projektu wieloletniej prognozy finansowej  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, tj.), art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się wytyczne do sporządzenia projektu budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2024 rok oraz określa się założenia do przygotowania projektu wieloletniej 

prognozy finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiące załącznik Nr 1 do 

uchwały. 

 

§ 2 

Ustala się harmonogram prac podczas sporządzania projektu budżetu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok oraz projektu wieloletniej prognozy finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


